МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 12 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»
660001, г. Красноярск, ул. Менжинского, 10 Б

тел. 246-00-55
Е-таП: ёои! 2кг1с(а)таИ.ги

Акт о зачислении на 30.08.2018г
На основании личного заявления родителя (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Считать зачисленными в МБДОУ следующего ребенка:

№
п/
п
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Ф.И. ребенка

шяд
Ц А С

ЕВМ

БМВ

М М А

Д Т Д

Н М Д

гпд
в в д
всп
С С А

геи
Н Р Б

Н Р Б

Дата
рождения

03.06.2014

05.06.2016

28.12.2013

04.06.2016

19.06.2013

07.06.2016

21.05.2014

15.05.2015

22.04.2016

30.07.2015

17.07.2013

24.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

№ приказа

03-11-48

03-11-49

03-11-50

03-11-51

03-11-52

03-11-53

03-11-54

03-11-55

03-11-56

03-11-57

03-11-58

03-11-59

03-11-60

03-11-61

Дата
зачисления

30.07.2018

30.07.2018

31.07.2018

01.08.2018

01.08.2018

02.08.2018

02.08.2018

03.08.2018

06.08.2018

07.08.2018

08.08.2018

08.08.2018

08.08.2018

08.08.2018

Примечание

В порядке перевода в кор.гр. МБДОУ №12

В порядке перевода в кор.гр.из МБДОУ № 102

В порядке перевода в кор.гр. из МБДОУ №102

В порядке перевода в кор.гр. из МБДОУ №3 1

•

Группа присмотра и ухода ул. Д. Мартынова 13

Группа присмотра и ухода ул. Д. Мартынова 13

В порядке перевода в кор.гр. из МБДОУ №12

В порядке перевода в кор.гр. из МБДОУ №3 1

В порядке перевода в кор.гр. из МБДОУ №31

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

Д М А

ОД Р

шос
М Г Е

Б Н Э

С И Л

З В Н

З У Н

к в д
Н Ф М

Р Т Д

В Д А

цги
Т М А

Б С В

Л Р В

А Д Д

С М Е

М Е Д

М И Д

Д С А

К Д И

20.02.2014

10.05.2018

01.02.2016

03.10.2012

18.09.2013

25.09.2013

29.01.2016

29.01.2016

29.09.2014

11.12.2012

22.03.2013

10.03.2016

07.12.2012

26.06.2015

05.08.2013

24.07.2015

02.02.2016

31.01.2014

19.10.2012

19.10.2012

05.04.2014

03.03.2014

03-11-62

03-11-63

03-11-64

03-11-65

03-11-66

03-11-67

03-11-68

03-11-69

03-11-70

03-11-71

03-11-72

03-11-73

03-11-74

03-11-75

03-11-76 -

03-11-77

03-11-78

03-11-79

03-11-80

03-11-81

03-11-82

03-11-83

08.08.2018

09.08.2018

09.08.2018

10.08.2018

13.08.2018

16.08.2018

16.08.2018

16.08.2018

16.08.2018

17.08.2018

17.08.2018

17.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

21.08.2018

21.08.2018

21.08.2018

22.08.2018

22.08.2018

27.08.2018

27.08.2018

В порядке перевода из гр. присмотра и ухода МБДОУ
№295 в общ.гр.

В порядке перевода из МБДОУ №12 в кор.гр.

В порядке перевода из МБДОУ №242 в кор.гр.

В порядке перевода из МБДОУ №274 в кор.гр.

В порядке перевода в кор.гр. из ДОУ пос. Солонцы

В порядке перевода в кор.гр. из Прогимназии №131

В порядке перевода в кор.гр. из МБДОУ №3 1

Группа присмотра и ухода ул. Д. Мартынова 1 3

В порядке перевода в кор.гр.из МБДОУ №34

В порядке перевода из д/с «Аэропортовский детский
сад «Колокольчик» в группу присмотра и ухода
ул. Д.Мартынова, 1 3

В порядке перевода в кор.гр. из МБДОУ № 1 12

В порядке перевода в кор.гр. из МБДОУ № 204

В порядке перевода в кор.гр.из МБДОУ № 204

В порядке перевода в общ.гр. из г.Абакан

В порядке перевода в кор.гр.из МБДОУ № 10

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

О Н А

ктс
ксс
К С А

вяд
Г Э С о

К Е В

пек

27.11.2015

30.05.2013

15.10.2014

23.08.2012

02.08.2013

09.07.2015

19.04.2016

19.04.2016

03-11-84

03-11-85

03-11-86

03-11-87

03-11-88

03-11-89

03-11-90

03-11-91

27.08.2018

28.08.2018

28.08.2018

29.08.2018

29.08.2018

30.08.2018

30.08.2018

30.08.2018

В порядке перевода в кор.гр.из МБДОУ № 3 1

В порядке перевода в кор.гр.из МБДОУ № 274

В порядке перевода в кор.гр.из МБДОУ № 7

ЧДУ (ул.Д.Мартынова,13)

Заведующий М1ЖЗУ № 12

&&^-^:.^
30.08.2018г ч\* у -

^/ °^%
:^1 Т^ГЧГ^' ̂

Петревич Т.А.